compositional, and without the elements having been distinguished from one another.

John Dorp recognized that Buridan's account depends on the claim that we can grasp generality directly, and that what makes a concept singular is not the absence of generality but the fact that the general has not yet been separated from the set of particular circumstances. Dorp rejected this account, and argued that we have no such singular term as a vague individual in our language.⁵⁸ To cognize a thing as singular must involve cognition of particular circumstances, and the general concept 'man' cannot be part of the singular cognition. If we want to introduce vague singulars into our language, we will have to invent some special term, such as 'a', to signify Socrates together with a connotation of all the individual circumstances, and 'a' will then count as a vague singular. Dorp's view was not adopted any more than was Buridan's own. For most later logicians, the vague singular was (contrary to Dorp) one type of singular term, but (contrary to Buridan) less properly singular than the proper name, on the grounds that it did indeed involve some generality.

Buridan's treatment of proper names depends on his insistence that a

58. Dorp, *Compendium*, sig. e 1 va-vb: "Unde individuum vagum secundum aliquos est aggregatum ex termino communi et pronomine demonstrativo primitive speciei. Et secundum aliquos est precise terminus communis consideratus prout capitul cum pronomine demonstrativo primitive speciei. Sed istud non videtur verum: nam sensus exterior singulariter vage cognoscit, et tamen sensus exterior non format in [sig. e 1vb] se conceptus communes eo quod ille conceptus habentur per abstractionem a diversis circumstantiis: modo sensus exterior non est natus abstrahere ab huiusmodi circumstantiis. Ideo sequitur quod sensus exterior non cognoscit per aliquem conceptum communem, et per consequens non cognoscit aggregatum ex conceptu communi et pronomine demonstrativo. Secundo si singulare vagum esset aggregatum ex termino communi et pronomine demonstrativo primitive speciei, sequeretur quod res non prius cognosceretur singulariter vage quam universaliter. Consequens est falsum et contra Philosophum primo Physicorum. Probatur consequentia quia ex quo conceptus singularis vagus esset aggregatum ex termino communi et pronomine demonstrativo, tunc quandocunque res cognosceretur conceptu singulari vago, etiam cognosceretur per conceptum communem, quare sequitur consequens illatum. Dicitur ergo aliter quod singulare vagum est terminus singulariter representans rem cum circumlocutione multarum circumstantiarum, quas circumstantias est impossibile in alio reperiri, et tali singulari vago communiter non est nomen impositum. Sed si ly 'a' imponeretur ad significandum Sortem connotando istum situm, istam figuram, istum colorem, istum locum, et sic de aliis circumstantiis, tunc ly 'a' esset unum singulare vagum." See also sig. e 2 ra.

singular term must be subordinated to a singular concept,⁵⁹ and that the formation of a singular concept depends on the actual presence of the singular thing.⁶⁰ No one can hand on a singular concept to another by definition or explanation.⁶¹ In his *Questiones in Metaphysicam*, Buridan considered the names ‘Antichrist’ and ‘Aristotle’. He argued that ‘Antichrist’, the favourite example of a name referring to a person who does not yet exist, is not a singular term, since it is formed from ‘anti’ and ‘Christ’, and could apply to many individuals. He then turned to his

59. See n. 17 above.

60. Buridan, *Quaestiones de Anima* III.8, pp. 76–79, especially p. 77: “tu non potes intellegere Aristotelem per modum simpliciter singularem, quia nunquam cognovisti eum per modum existentis in prospectu tuo.” (For an excerpt from this question, see below, Appendix, text III.) Buridan, *Questiones in Physicam* I.7, f. ix ra. “Sed tu dices quomodo ergo possum concipere Aristotelem singulariter cum numquam fuerit in prospectu meo. Ego dico quod non est tibi possibile loquendo proprie, quia tu non concipis eum differenter ab aliis hominibus nisi secundum quamdam circumlocutionem, ut quia summus philosophus, magister Alexandri, discipulus Platonis, qui composuit libros philosophie quos vel quales legimus etc. Modo licet hec descriptio secundum veritatem non conveniret nisi sibi, tamen ipsa non est proprie terminus singularis, sicut nec iste terminus ‘deus’ est terminus singularis. Licet non conveniat nisi sibi soli, non enim repugnat ex modo significationis vel impositionis quod conveniat pluribus et supponat pro pluribus. Si enim esset alter deus consimilis, hoc nomen ‘deus’ conveniret sibi et pro eo supponeret sine nova impositione vocabuli. Ita si fuisset alius qui fuisset supremus philosophus et magister Alexandri et discipulus Platonis etc., illi convenisset dicta descriptio et pro eo supposuisset. Sic autem non est de termino simpliciter et proprie singulari, quia si hunc in prospectu meo demonstratum voco ‘Sortem’ nomine proprio, non quia talis vel talis, sed quia isti numquam alii quantumcumque simili conveniret hoc nomen ‘Sortes’, nisi ex alia impositione esset impositum ad significandum illum alium, et sic equivoce. Sed forte alio simili demonstrato mihi, crederem quod esset Sortes, et non esset Sortes, et essem deceptus. Hoc enim non est impossible; et ista profundius perscrutanda sunt in septimo Metaphysice”
61. Buridan, *Questiones in Metaphysicam* VII.20, f. liiii ra: “Omnem conceptum meum debeo tibi posse manifestare per verba mea, sed conceptum meum singularem non possum tibi monstrare per verba nisi monstrando ad sensum illud quod ego concipio. Verbi gratia, si ego cognosco Sortem quem nunquam novisti, et tu petis quid intelligo per ‘Sortem’, et ego respondeo tibi quod per ‘Sortem’ ego intelligo unum hominem †morantem† qui est magister in theologia, et sic addendo quascumque circumstantias voluero, adhuc non exprimo tibi conceptum singularem, quia talis oratio ita bene conveniret uni alteri si illi alteri convenienter ille circumstantie. Et sic videtur quod non possum concipere rem singulariter nisi monstretur ad sensum.” For an excerpt from this question, see below, Appendix, text I.